CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ – 
ES CONTRATADA: POSTO JAGUAR LTDA. 
OBJETO: REEQUILIBRIO ECONOMICO E FINANCEIRO 
DO VALOR DO LITRO DA GASOLINA COMUM, 
PASSANDO DE R$ 4,99 PARA R$ 5,39 POR LITRO, 
FICANDO O VALOR TOTAL ESTIMADO RESTANTE EM DE 
R$ 35.157,96 (trinta e cinco mil, cento e cinquenta e 
sete reais e noventa e seis centavos), PARA O PERÍODO 
DE 03 (TRÊS) MESES E 23 DIAS: SETEMBRO A 
DEZEMBRO DE 2022.  
FICAM MANTIDAS AS DEMAIS CLAUSULAS E 

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO E 1º 
TERMO DE APOSTILAMENTO E 1º, 2º e 3º TERMO 
ADITIVO. 
IMPORTANTE DESTACAR: